
 

 

        

UCHWAŁA NR VI/30/2024 

RADY GMINY LEWIN KŁODZKI 

z dnia 27 września 2024 roku  

w sprawie: zmiany Uchwały  nr IX/45/2015 Rady Gminy Lewin Kłodzki z dnia 23 lipca 2015 roku 

dot. wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Gminy Lewin Kłodzki. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145) oraz § 8 ust. 1 Uchwały Nr 

XXXI/194/2021 Rady Gminy Lewin Kłodzki z dnia 26 kwietnia 2021 r. w sprawie zasad 

gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Lewin Kłodzki (Dz. Urz. Woj. 

Dolno. z 07.05.2021 r., poz. 2234)  

 

- Rada Gminy Lewin Kłodzki 

 uchwala, co następuje : 

§ 1 

Paragraf 1  uchwały nr IX/45/2015 Rady Gminy Lewin Kłodzki z dnia 23 lipca 2015 roku dot. wyrażenia 

zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Gminy Lewin Kłodzki otrzymuje brzmienie:  

“§ 1 

Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości stanowiącej własność Gminy Lewin Kłodzki, tj. lokalu 

niemieszkalnego, o powierzchni użytkowej 256,80 m2, składającego się z dwóch pomieszczeń na 

dwóch poziomach połączonych schodami wewnętrznymi na poddaszu budynku położonego                   

w miejscowości Lewin Kłodzki, Plac Tadeusza Kościuszki 5, na działce oznaczonej geodezyjnie jako 

działka nr 485 obręb 0013 Lewin Kłodzki, wraz z udziałem wynoszącym 376/1000 części we wspólnych 

częściach budynku i w prawie współwłasności gruntu objętego księgą wieczystą nr 

SW1K/00047373/5, zgodnie z załącznikiem nr 1.” 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lewin Kłodzki. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



Załącznik nr 1 

Do uchwały nr VI/30/2024 

Rady Gminy Lewin Kłodzki 

z dnia 27 września 2024 roku 

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa. 

Wydrukowano w serwisie polska.e-mapa.net dnia 2024-09-19 10:05:51 

 


		2024-09-30T11:31:32+0200
	Barbara Anna Drożyńska




